МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ШКОЛА-ИНТЕРНАТ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛКА ПРОВИДЕНИЯ"

ПРИКАЗ

от 06.04.2020 г.                                     № 01-06/65                           пгт. Провидения

Об организации дистанционного обучения

в связи с угрозой распространения

коронавирусной инфекции

В целях обеспечения образовательного процесса в период действия  Указа

Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 года № 239 «О мерах по

обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на

территории Российской Федерации в связи с распространением новой

коронавирусной инфекции (COVID-19)», Постановления Губернатора Чукотского

автономного округа от 2 апреля 2020 года № 31-ПГ «О дополнительных мерах в

связи с угрозой распространения коронавирусной инфекции» с целью

недопущения распространения коронавирусной инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать обучение по основным образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования с

помощью дистанционных технологий с 06.04.2020 г. по следующим

предметам:

- начальная школа (русский язык, литературное чтение, математика,

окружающий мир, английский язык)

- основная и старшая школа (русский язык, литература, английский язык,

математика, алгебра, геометрия, ИИКТ, история, история России,

всеобщая история, обществознание, география, химия, биология, физика,

астрономия)

2. Проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей)

об организации обучения с помощью дистанционных технологий и условий

такого обучения всеми имеющимися средствами связи.

3. Внести изменения в ООП НОО, ООП ООО, ООП СОО, адаптированные

программы для обучающихся с ОВЗ, в рабочие программы предметов

учебного плана, календарно-тематическое планирование в связи с переходом

на дистанционное обучение.

4. Назначить ответственными за организацию и ведение дистанционного

обучения учителей начальных классов, классных руководителей и учителей-

предметников, работающих на уровнях  основного и среднего образования.

5. В период дистанционного обучения темы занятий по предметам

перечисленным в пункте 1 настоящего приказа в классных журналах

заполнять согласно расписанию с пометкой «Дистанционное обучение» и

записью номера приказа.

6. Ответственной за пополнение школьного сайта Соколовой О.А. разместить

настоящий приказ на официальном сайте школы в срок до 07.04.2020 г.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                  А.Н. Балацкий

С приказом ознакомлены                             Подпись                      Дата

1. Алёшина В.А.

2. Арстанбаева Г.Ю.

3. Ашкамакина С.И.

4. Баирова Д.К.

5. Бочкаева Э.В.

6. Дубинина Г.А.

7. Изабекова А.Н.

8. Кемдикова Л.У.

9. Кленкова И.А.

10. Королькова И.В.

11. Кухнинов В.Б.

12. Левчук М.Н.

13. Логвинов С.С.

14. Мусияка С.И.

15. Манджиева В.Э.

16. Ностаева Ц.У.

17. Рахто Л.Ю.

18. Романцов А.Е.

19. Романюк Г.Я.

20. Рязанцева А.В.

21. Соколова О.А.

22. Текушева Г.В.

23. Церенова В.Л.

24. Чуб Т.И.

Приложение 1

к приказу от 14.04.2020 №01-06/66

График индивидуальных и малогрупповых консультаций

с 13 апреля 2020 г.

9А класс

ПОНЕДЕЛЬНИК, СРЕДА

ВТОРНИК, ЧЕТВЕРГ

ПЯТНИЦА

РУССКИЙ ЯЗЫК

(Левчук М.Н.)

МАТЕМАТИКА

(Дубинина Г.А.)

ФИЗИКА

(Балацкий

А.Н.)

ХИМИЯ

(Королькова

И.В.)

БИОЛОГИЯ

(Королькова И.В.)

09-00-10-00 Вешева В.

Гаймисина А.

Довганюк М.

09-00-10-00 Вешева В.

Гаймисина А.

Довганюк М.

10-00-11-00

Ткаченко А.

Довганюк М.

Шевкунов А.

12-00-13-00

Мурашко Д.

Вешева В.

Ральнито

13-00-14-00

Кальненкова Д.

Енкау Р.

Мурашко Д.

Вешева В.

Туккай В.

10-00-11-00 Енкау Р.

Макотрик М.

Кальненкова Д.

10-00-11-00 Енкау Р.

Макотрик М.

Кальненкова Д.

11-00-12-00 Мурашко Д.

Наранова Р.

Плясова Ю.

11-00-12-00 Мурашко Д.

Наранова Р.

Плясова Ю.

12-00-13-00 Раканто М.

Рябцева О.

Тегринкеу А.

12-00-13-00 Раканто М.

Рябцева О.

Тегринкеу А.

13-00-14-00 Ткаченко А.

Туккай В.

Шевкунов А.

13-00-14-00 Ткаченко А.

Туккай В.

Шевкунов А.

График индивидуальных и малогрупповых консультаций

с 13 апреля 2020 г.

9Б класс

ПОНЕДЕЛЬНИК, СРЕДА

ВТОРНИК, ЧЕТВЕРГ

ПЯТНИЦА

МАТЕМАТИКА

(Дубинина Г.А.)

РУССКИЙ ЯЗЫК

(Левчук М.Н.)

ФИЗИКА

(Балацкий А.Н.)

09-00-10-00

Артамонова В.

Шулегин К.

Зорченко Д.

Долгополов К.

10-00-11-00

Чуйко Н.

ХИМИЯ

(Королькова И.В.)

14-00-15-00

Притула А

Нартова В.

Марцинюк Д.

Охнин Д.

БИОЛОГИЯ

(Королькова И.В.)

09-00-10-00 Артамонова В.

Бархатова С.

Бычкова В.

09-00-10-00 Артамонова В.

Бархатова С.

Бычкова В.

15-00-16-00

Нартова В.

Эйнелькут Д.

Ральнито П.

10-00-11-00 Долгополов К.

Зорченко Д.

Карагашев И.

10-00-11-00 Долгополов К.

Зорченко Д.

Карагашев И.

11-00-12-00 Литовкина Д.

Марцинюк Д.

Нартова В.

11-00-12-00 Литовкина Д.

Марцинюк Д.

Нартова В.

12-00-13-00 Охнин Д.

Притула А.

Ральнито П.

12-00-13-00 Охнин Д.

Притула А.

Ральнито П.

13-00-14-00 Ходак В.

Чуйко Н.

Шулегин К.

Эйнелькут Д.

13-00-14-00 Ходак В.

Чуйко Н.

Шулегин К.

Эйнелькут Д.

Приложение 2

к приказу от 14.04.2020 №01-06/66

График индивидуальных и малогрупповых консультаций

с 13 апреля 2020 г.

11А класс

ПОНЕДЕЛЬНИК, СРЕДА ВТОРНИК, ЧЕТВЕРГ ПЯТНИЦА

МАТЕМАТИКА

(Алешина В.А.)

РУССКИЙ ЯЗЫК

(Мусияка С.И.)

ФИЗИКА

(Балацкий А.Н.)

11-00-12-00

Жанузаков А.

Волков Д.

ХИМИЯ

(Королькова И.В.)

09-00-10-00

Павлова Н.

БИОЛОГИЯ

(Королькова И.В.)

10-00-11-00

Павлова Н.

Рахтына А.

Селякина Т.

09-00-10-00 Наказик С.

Пананто М.

Тажетдинова А.

Рахтына А.

09-00-10-00 Наказик С.

Пананто М.

Тажетдинова А.

Рахтына А.

10-00-11-00 Павлова Н.

Отха А.

Якубова М.

Каляквун А.

10-00-11-00 Павлова Н.

Отха А.

Якубова М.

Каляквун А.

АНГЛИЙСКИЙ

(Церенова В.Л.)

11-00-12-00

Селякина Т.

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ

(Рахто Л.Ю.)

10-00-11-00

Наказик С.

Отха А.

Якубова М.

ГЕОГРАФИЯ

(Королькова И.В.)

11-00-12-00

Каляквун А.

Пананто М.

Тажетдинова А.

Тымнерахтын В.

11-00-12-00 Жанузаков А.

Волков Д.

Головин Н.

11-00-12-00 Жанузаков А.

Волков Д.

Головин Н.

ИИКТ

(Соколова О.А.)

10-00-11-00

Головин Н.

12-00-13-00 Ятувге Д.

Селякина Т.

12-00-13-00 Ятувге Д.

Селякина Т.

Приложение 2

к приказу от 14.04.2020 №01-06/66

Персональный график работы

№п/п ФИО учителя Класс  Предмет  День недели Время

консультаций

с учётом

проветривания

кабинетов

Кабинет

1.  Левчук М.Н. 9А Русский язык и литература Понедельник  09.00 – 14.00 №28

9Б Русский язык и литература Вторник  09.00 – 14.00

2.  Дубинина Г.А. 9Б Математика  Понедельник  09.00 – 14.00 №15

9А Математика  Вторник  09.00 – 14.00

3.  Алёшина В.А. 11А Математика  Понедельник  09.00 – 13.00 №17

Математика  Среда  09.00 – 14.00

4.  Мусияка С.И. 11А Русский язык и литература Вторник  09.00 – 13.00 №18

Русский язык и литература Четверг  09.00 – 13.00

5.  Балацкий А.Н. 9АБ Физика  Пятница  09.00 – 11.00 №14

11А Физика  Пятница  11.00 – 12.00

6.  Королькова И.В. 11А Химия  Пятница  09.00 – 10.00 №32

Биология  Пятница  10.00 – 11.00

География  Пятница  11.00 – 12.00

9А Химия  Пятница  12.00 – 13.00

Биология  Пятница  13.00 – 14.00

9Б Химия  Пятница  14.00 – 15.00

Биология  Пятница  15.00 – 16.00

7.  Рахто Л.Ю. 11А Обществознание  Пятница  10.00 – 11.00 №31

8.  Соколова О.А. 11А ИИКТ Пятница  10.00 – 11.00 №16

9.  Церенова В.Л. 11А Английский язык Пятница  11.00 – 12.00 №29